债券代码: 184250. SH 债券简称: 22 宁东 01

债券代码: 2280061. IB 债券简称: 22 宁东债

债券代码: 152354. SH 债券简称: 19 宁新城

债券代码: 1980377. IB 债券简称: 19 宁海新城债

宁海宁东新城开发投资有限公司 关于放弃债权的公告

一、 单次放弃财产情况

(一)财产情况:

1、债权1

债权人: 宁波南部滨海经济开发区城市建设投资有限公司

债务人:宁海县胡陈乡资产经营管理公司

债权金额: 949, 377, 262. 70 元

债权发生原因: 往来款

到期时间:无固定期限

是否诉讼: 否

是否有担保: 否

2、债权2

债权人: 宁波南部滨海经济开发区城市建设投资有限公司

债务人: 宁海县沥阳城镇建设投资开发有限公司

债权金额: 857, 354, 347.16 元

债权发生原因: 往来款

到期时间:无固定期限

是否诉讼: 否

是否有担保: 否

(二)他方当事人的情况:

- 1、基本情况
- (1) 宁海县胡陈乡资产经营管理公司

企业性质:地方国有企业

注册地: 浙江省宁海县胡陈乡

主要办公地点: 浙江省宁海县胡陈乡

法定代表人姓名: 蒋利军

注册资本: 120 万元

实缴资本: 120万元

主要股东或实际控制人: 胡陈乡人民政府

主要业务:实业投资、参股,乡资产经营、管理(未 经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代 客理财、向社会公众集(融)资等金融业务)。

资信和诚信情况:良好

(2)宁海县沥阳城镇建设投资开发有限公司

企业性质: 地方国有企业

注册地: 浙江省宁海县力洋镇力洋东路 15 号

主要办公地点: 浙江省宁海县力洋镇力洋东路 15 号

法定代表人姓名: 冯统兵

注册资本: 70200 万元

实缴资本: 1000 万元

实际控制人: 力洋镇人民政府

主要业务:城镇建设项目投资,土地储备开发,旧村改造,农房两改建设,园林绿化工程,自有海塘租赁,自有滩涂租赁,自有山林租赁,市政工程施工,园林设计服务,物业管理,建村批发、零售,房屋建筑工程施工,旅游景区开发、管理、经营、租赁,基础设施及配套建设,垦造耕地,宅基地复垦,土地整理。

资信和诚信情况: 良好

2、与本公司关系

宁海县胡陈乡资产经营管理公司不属于本公司关联方、与发行人不受同一方控制或重大影响。

宁海县沥阳城镇建设投资开发有限公司属于本公司参股公司,持股比例 0.28%。

二、 放弃财产原因

根据相关通知,政府向本公司所在集团注入 3 块水库资产,注入的同时要求本公司核销对宁海其他国有单位的往来款,并核减资本公积。

三、相关决策情况

相关事项已通过有权机构的决策。

四、影响分析

本次放弃债权符合法律法规规定,不涉及募集说明书 承诺事项,本次放弃债权后,对发行人的影响为净资产减 少,相关事项不会对发行人的正常经营和偿债能力造成重 大不利影响。

特此公告。

(本页无正文,为《宁海宁东新城开发投资有限公司关于放弃债权的公告》之盖章页)



2024 年 4月 12日